XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 1页 共 6页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW GT3140A
高输入阻抗运算放大器
概述
XBLW GT3140A系列电路为 BiMOS 型高输入阻抗运算放大器，其在单个 芯片内集成了 PMOS 晶体管和
双极晶体管，综合了高电压 PMOS晶体管和高 电压双极晶体管的优点。高输入阻抗的 PMOS晶体管差分对结
构提供了极高的输入阻抗、极低的输入电流及高速特性。由于 PMOS晶体管的采用，XBLW GT3140A提供了
很宽的共模输入电压范围。XBLW GT3140A的另一个非 常重要的特性是其可应用于单电源应用场合。
该系列产品大量使用于民用、商用和工业应用领域，如加速度表 信号处理、积分器、医用监护仪、可见光光
度计、单电源放大器、采样和保 持放大器、光电流仪表、有源滤波器、接口电路、手持仪器、报警器、峰值
探测器、比较器、积分器、多频振荡器、函数发生器及其它所有标准放大器应用领域。
主要特点
 采用先进的 BiMOS工艺技术
 采用MOSFET输入
○具有极高的输入阻抗（ZIN）：典型值为 1.5TΩ
○极低的失调电流（IIO）：10pA@±15V
○很宽的共模输入电压范围（VICR）：- 15V～12V
 较大的输出摆幅（VOPP）：- 14V～12V
 采用 DIP-8 SOP-8封装
 工作温度范围：-40℃~85℃
订购信息
产品型号 封装 丝印 包装 包装数量
GT3140AN DIP-8 GT3140AN 管装 2000只/盒
GT3140ADTR SOP-8 GT3140A 编带 2500只/盘
引脚描述
引出端排列图（顶视图）
1 OA1 失调调整
2 IN- 反相输入
3 IN+ 同相输入
4 V- 负电源
5 OA2 失调调整
6 OUT 输出
7 V+ 正电源
8 ST 选通
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 2页 共 6页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW GT3140A
高输入阻抗运算放大器
功能框图
XBLW GT3140A电原理框图
XBLW GT3140A线路图
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 3页 共 6页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW GT3140A
高输入阻抗运算放大器
电特性：
特性 符号
测试条件（除另有规
定外，VS =±15V， -
-40℃≤TA≤85℃)
极限值
单位
TA
GT3140A
最小 最大
输入失调电
压
|VIO|
25℃ - 5
mV
- 6.5
输入失调电
压温度系数
|αVIO| -
24 μV/℃
输入失调电
流
|IIO|
25℃ - 20
pA
- 1000
输入偏置电
流
|IIB|
25℃ - 40
pA
- 1500
开环电压增
益
AVO
VO = -14V～12V，
RL=2kΩ
25℃ 86 - dB
80 - dB
共模抑制比 KCMR VCM=-14V～11V
25℃ 70 -
dB
64 -
电源电压抑
制比
KSVR VS =±5V~±15V
25℃ 76 -
dB
70 -
输出峰−峰
电压
+
VOPP
RL=2kΩ
25℃ +12 - V
+11.5 -
VOPP
- RL=2kΩ
25℃ -14 - V
-13.5 -
增益带宽积 G•BW RL = 2kΩ 25℃ 3.5 - MHz
转换速率 SR RL = 2kΩ 25℃ 6.0 - V/μs
吸入电流
（8端）
ISINK8 8 端接 V- 25℃ 160
-
μA
电源电流 IS
VS =±15V，
RL = ∞
-
6 mA
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 4页 共 6页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW GT3140A
高输入阻抗运算放大器
封装图：
SOP-8
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 5页 共 6页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW GT3140A
高输入阻抗运算放大器
DIP8
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 6页 共 6页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW GT3140A
高输入阻抗运算放大器
声明
深 圳 芯 伯 乐 电 子 有 限 公 司 保 留 产 品 说 明 书 的 更 改 权 ， 恕 不 另 行 通 知 ！ 客 户 在 下 单 前 ，
需 确 认 获 取 的 资 料 是 否 为 最 新 版 本 ， 并 验 证 相 关 信 息 的 完 整 性 。
任 何 半 导 体 产 品 在 特 定 的 条 件 下 都 有 失 效 或 发 生 故 障 的 可 能 ，买 方 有 责 任 在 使
用 深 圳 芯 伯乐 电 子 有 限 公 司产 品 进 行 系 统 设 计 和 整 机 制 造 时 遵 守 安 全 标 准 ， 并 采 取 相 应
的 安 全 措 施 ， 以 避 免 潜 在 失 败 风 险 可 能 造 成 人 身 伤 害 或 财 产 损 失 情 况 的 发 生 ！
产 品 性 能 提 升 永 无 止 境 ，深 圳 芯 伯乐 电 子 有 限 公 司 将 竭 诚 为 客 户提 供 性 能 更 佳 、质 量 更
优 的 集 成 电 路 产 品 。